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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL
Mata kuliah : Penyutradaraan Genre (Minor) Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Indrayanto, M.Sn.

Hans Kristian Tanius, S.Sn
INDRAYANTO, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150018 BARTIS RJUBA 16 2 14 87.5

2 1210150030 DZIKRI DAFA AKBAR 16 1 14 1 87.5

3 1210150045 IMANUEL DAVID ANDRIAN 16 6 9 1 56.25

4 1210150073 MUHAMMAD FADLAN KHATAMI KARYA 16 5 11 68.75

5 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 16 6 9 1 56.25

6 1210150107 RIZQY RAMADHAN NASHPUTRA 16 2 13 1 81.25

7 1220150009 ANGGYFA NUR SHABRINA DESILVA 16 16 100

8 1220150015 AUDREY A A SITUMORANG 16 4 12 75

9 1220150022 DELLILAH DHIAS NURDHIYAN 16 2 13 1 81.25

10 1220150029 ERLANGGA RIZKI KORYONDA 16 16 100

11 1220150041 GAVRILLA ARYASATYA KENZIE 16 3 12 1 75

12 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 16 16 100

13 1220150052 ILHAM FAIZZATY AZIZUL HAKIM 16 1 15 93.75

14 1220150055 IRMGARD ELGIN SEPTIANO 16 1 15 93.75

15 1220150060 JENNI ANNASTASIA CAROLIN 16 1 15 93.75

16 1220150065 KAREN ANGELIA 16 1 15 93.75

17 1220150066 KEN NINDITO ABDILLAH NITI GANGGAS 16 1 15 93.75

18 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 16 1 15 93.75

19 1220150068 KEVIN SANDRO LIZA 16 4 12 75

20 1220150071 MOEHAMMAD ZAIN FADHLURRAHMAN 16 2 13 1 81.25

21 1220150077 MUHAMAD SYAIFUL BAHRI WIJANARKO 16 1 15 93.75

22 1220150081 MUHAMMAD AL FATHAN 16 3 13 81.25

23 1220150083 MUHAMMAD AQILA ISKANDAR 16 2 13 81.25

24 1220150091 MUHAMMAD IMAM FADHILAH KADI 16 3 12 75

25 1220150095 MUHAMMAD RIZA PAHLEVI 16 3 10 1 62.5

26 1220150110 RADEN ARDHYA ANDACEVA PUTRA INDRAWAN 16 4 11 1 68.75

27 1220150113 RAIHANNOV RAMADHAN 16 4 11 1 68.75
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28 1220150117 RISKIA FITRI AMELIA 16 4 12 75

29 1220150120 SANDY SAMPOERNA 16 4 12 75

30 1220150121 SUGIH SATRIYO 16 2 13 1 81.25

31 1220150123 SULAIMAN ABDULLAH SHOFWAN 16 3 13 81.25

32 1220150129 WARNA DWI CAHYANI TEJOMOYO 16 2 14 87.5

33 1220150130 WILDAN HASANUDIN 16 1 15 93.75
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Penyutradaraan Genre (Minor) Nama Kelas : A
Pengajar : Indrayanto, M.Sn.

Hans Kristian Tanius, S.Sn
INDRAYANTO, M.Sn.

Sistem Kuliah :

No NIM NAMA TUGAS 1
(10,00%)

TUGAS 2
(10,00%)

TUGAS 3
(10,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

NILAI NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

KET.

1 1210150018 BARTIS RJUBA 90.00 90.00 80.00 85.00 85.00 87.5 85.75 4.00 A  
2 1210150030 DZIKRI DAFA AKBAR 98.00 0.00 80.00 85.00 93.00 87.5 80.35 4.00 A  
3 1210150045 IMANUEL DAVID ANDRIAN 98.00 0.00 80.00 75.00 93.00 56.25 74.73 3.00 B  
4 1210150073 MUHAMMAD FADLAN KHATAMI

KARYA
98.00 0.00 95.00 85.00 93.00 68.75 79.98 3.00 B  

5 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 98.00 0.00 80.00 80.00 93.00 56.25 75.98 3.00 B  
6 1210150107 RIZQY RAMADHAN NASHPUTRA 98.00 0.00 80.00 88.00 93.00 81.25 80.48 4.00 A  
7 1220150009 ANGGYFA NUR SHABRINA

DESILVA
95.00 90.00 95.00 85.00 85.00 100 89.00 4.00 A  

8 1220150015 AUDREY A A SITUMORANG 95.00 85.00 95.00 88.00 92.00 75 89.20 4.00 A  
9 1220150022 DELLILAH DHIAS NURDHIYAN 85.00 80.00 0.00 85.00 85.00 81.25 75.63 3.00 B  

10 1220150029 ERLANGGA RIZKI KORYONDA 95.00 90.00 80.00 85.00 85.00 100 87.50 4.00 A  
11 1220150041 GAVRILLA ARYASATYA KENZIE 85.00 95.00 80.00 82.00 93.00 75 86.55 4.00 A  
12 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 90.00 90.00 80.00 85.00 85.00 100 87.00 4.00 A  
13 1220150052 ILHAM FAIZZATY AZIZUL HAKIM 95.00 90.00 95.00 82.00 85.00 93.75 87.63 4.00 A  
14 1220150055 IRMGARD ELGIN SEPTIANO 85.00 90.00 80.00 85.00 88.00 93.75 86.93 4.00 A  
15 1220150060 JENNI ANNASTASIA CAROLIN 95.00 90.00 80.00 85.00 88.00 93.75 87.93 4.00 A  
16 1220150065 KAREN ANGELIA 85.00 90.00 80.00 87.00 88.00 93.75 87.43 4.00 A  

17 1220150066 KEN NINDITO ABDILLAH NITI
GANGGAS

95.00 90.00 80.00 85.00 85.00 93.75 86.88 4.00 A  

18 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 95.00 90.00 80.00 88.00 88.00 93.75 88.68 4.00 A  
19 1220150068 KEVIN SANDRO LIZA 85.00 95.00 80.00 82.00 93.00 75 86.55 4.00 A  
20 1220150071 MOEHAMMAD ZAIN

FADHLURRAHMAN
95.00 90.00 95.00 82.00 88.00 81.25 87.43 4.00 A  

21 1220150077 MUHAMAD SYAIFUL BAHRI
WIJANARKO

95.00 90.00 80.00 82.00 93.00 93.75 88.93 4.00 A  

22 1220150081 MUHAMMAD AL FATHAN 85.00 90.00 95.00 87.00 88.00 81.25 87.68 4.00 A  
23 1220150083 MUHAMMAD AQILA ISKANDAR 85.00 95.00 80.00 85.00 93.00 81.25 87.93 4.00 A  
24 1220150091 MUHAMMAD IMAM FADHILAH KADI 85.00 80.00 95.00 87.00 92.00 75 87.45 4.00 A  
25 1220150095 MUHAMMAD RIZA PAHLEVI 85.00 90.00 95.00 85.00 88.00 62.5 85.30 4.00 A  
26 1220150110 RADEN ARDHYA ANDACEVA

PUTRA INDRAWAN
85.00 80.00 80.00 90.00 92.00 68.75 86.08 4.00 A  

27 1220150113 RAIHANNOV RAMADHAN 90.00 95.00 80.00 75.00 93.00 68.75 84.68 4.00 A  

28 1220150117 RISKIA FITRI AMELIA 95.00 85.00 95.00 87.00 92.00 75 88.95 4.00 A  
29 1220150120 SANDY SAMPOERNA 85.00 80.00 80.00 85.00 92.00 75 85.45 4.00 A  
30 1220150121 SUGIH SATRIYO 85.00 80.00 95.00 85.00 92.00 81.25 87.58 4.00 A  
31 1220150123 SULAIMAN ABDULLAH SHOFWAN 95.00 95.00 80.00 90.00 93.00 81.25 90.18 4.00 A  
32 1220150129 WARNA DWI CAHYANI TEJOMOYO 95.00 85.00 80.00 82.00 92.00 87.5 87.45 4.00 A  
33 1220150130 WILDAN HASANUDIN 95.00 95.00 80.00 90.00 93.00 93.75 91.43 4.00 A  
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